
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Předprodej vstupenek na OÚ v Horní Olešnici, tel. 499 448 345.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 20.01.2024 - So 20.01.2024

                                        
                                        [image: Obecní ples v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Předprodej vstupenek na OÚ v Horní Olešnici, tel. 499 448 345.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 20.01.2024 - So 20.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na dětský karneval ve Vlčicích

                                            Vlčické ženy připravují krásné odpoledne pro děti. Každou masku čeká pěkná odměna.  

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na dětský karneval ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na dětský karneval ve Vlčicích

                                            Vlčické ženy připravují krásné odpoledne pro děti. Každou masku čeká pěkná odměna.  

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Indiánský den v muzeu Radeč

                                            Pro děti bylo připraveno tvoření indiánských čelenek z různých meteriálů.

                                            Úpice

                                            Po 11.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Veselá Brázda v Hajnici

                                            V sobotu 30. 9. 2023 od 9:30 hod. se koná sraz oráčů a traktoristů na poli v Hajnici u Zárubů.Orba možná čímkoliv (koně, traktory, domamonty, veterány, krumpáče, rýče...), občerstvení zajištěno.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                        [image: Veselá Brázda v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Veselá Brázda v Hajnici

                                            V sobotu 30. 9. 2023 od 9:30 hod. se koná sraz oráčů a traktoristů na poli v Hajnici u Zárubů.Orba možná čímkoliv (koně, traktory, domamonty, veterány, krumpáče, rýče...), občerstvení zajištěno.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rodiče dětí byly varovány před nástrahami internetu

                                            Rodiče dětí by se měli určitě zajímat o to, jak a s kým tráví jejich ratolesti čas na internetu. Před nástrahami sítě sítí varoval během série workshopů s rodiči policejní preventista Lukáš Vincenc. Cyklus preventivních setkání vyhodnotili členové pracovní skupiny (PS) 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 23.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní výstava v Libňatově

                                            Přijďte se podívat a podpořit tím jeden z aktivních libňatovských spolků!

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 09.12.2023 - Ne 10.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní výstava v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní výstava v Libňatově

                                            Přijďte se podívat a podpořit tím jeden z aktivních libňatovských spolků!

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 09.12.2023 - Ne 10.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na turnaj ve stolním tenise

                                            Chcete si užít krásný sportovní den a změřit síly ve stolním tenise? V Dolní Olešnici je to možné!O Pohár starostky obce se bude bojovat v sobotu 24. 6. 2023.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                        [image: Pozvánka na turnaj ve stolním tenise]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na turnaj ve stolním tenise

                                            Chcete si užít krásný sportovní den a změřit síly ve stolním tenise? V Dolní Olešnici je to možné!O Pohár starostky obce se bude bojovat v sobotu 24. 6. 2023.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňská podzimní kulturní sezóna 2021

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší kulturně nezahálí ani na podzim. O tom se můžete sami přesvědčit, mrkněte na plakát.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.10.2021 - So 20.11.2021

                                        
                                        [image: Rtyňská podzimní kulturní sezóna 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňská podzimní kulturní sezóna 2021

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší kulturně nezahálí ani na podzim. O tom se můžete sami přesvědčit, mrkněte na plakát.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.10.2021 - So 20.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský den na Kvíčale

                                            Přijďte pěkné výročí oslavit, na své si přijdou i Vaše ratolesti. Na dětském dnu na téma "Letem světem" se o zábavu postará DJ KOVY. 
Dále vystoupí KOLETOVA HORNICKÁ HUDBA, TS BALARE či PEGAS. Připraveny jsou ukázky hasičské techniky, simulátor dopravní nehody GENERALI a 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Dětský den na Kvíčale]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský den na Kvíčale

                                            Přijďte pěkné výročí oslavit, na své si přijdou i Vaše ratolesti. Na dětském dnu na téma "Letem světem" se o zábavu postará DJ KOVY. 
Dále vystoupí KOLETOVA HORNICKÁ HUDBA, TS BALARE či PEGAS. Připraveny jsou ukázky hasičské techniky, simulátor dopravní nehody GENERALI a 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři zahrají zinscenované minipříb

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 03.10.2022

                                        
                                        [image: Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři zahrají zinscenované minipříb

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 03.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně

                                            Fotografiemi, filmovými záběry i vzpomínkami si připomeneme novodobé olympijské hry.
Slovem provede historik Mgr. Richard Švanda.
Kino Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, pátek 12. dubna 2024 od 18:30 h. Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 12.04.2024 - Pá 12.04.2024

                                        
                                        [image: Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně

                                            Fotografiemi, filmovými záběry i vzpomínkami si připomeneme novodobé olympijské hry.
Slovem provede historik Mgr. Richard Švanda.
Kino Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, pátek 12. dubna 2024 od 18:30 h. Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 12.04.2024 - Pá 12.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chovatelská výstava na Podrači

                                            Základní organizace Českého svazu chovatelů Úpice uspořádá v sobotu 11. září 2021 už XIX. oblastní výstavu regionu Jestřebí hory.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Chovatelská výstava na Podrači]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chovatelská výstava na Podrači

                                            Základní organizace Českého svazu chovatelů Úpice uspořádá v sobotu 11. září 2021 už XIX. oblastní výstavu regionu Jestřebí hory.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




